РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]о предоставлении субсидии на оказание финансовой помощи
муниципальному унитарному предприятию Багаевское управление жилищно- коммунального хозяйства

            Принято

    Собранием депутатов                                             «26»   сентября    2019 года

       Рассмотрев протокол заседания комиссии № 1 от 23.09.2019 об оказании финансовой помощи муниципальному унитарному предприятию Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства, для возмещения выпадающих доходов, с целью восстановления платёжеспособности предприятия, в сумме 2000000,0 (два миллиона ) рублей 00 копеек, Собрание Депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Предоставить субсидию на оказание финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальному унитарному предприятию Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства, в целях предотвращения банкротства и с целью возмещения выпадающих доходов, для восстановления платёжеспособности муниципального унитарного предприятия «Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства», в сумме 2000000,0 (Два миллиона ) рублей 00 копеек.
2. Рекомендовать Администрации Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области подготовить нормативно-правовой акт о предоставлении субсидии на оказание финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальному унитарному предприятию Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства, в сумме 2000000,0 (Два миллиона ) рублей 00 копеек, исходя из финансовой возможности бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
3. Настоящее решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  по бюджету,  налогам и собственности (Н.В. Солоненко) .

Председатель Собрания депутатов-
Глава Багаевского сельского поселения                                     А.А.Калинин

ст. Багаевская
«26» сентября   2019 г
№159

2. Настоящее решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
    3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  по бюджету,  налогам и собственности (Н.В. Солоненко) .

   Председатель Собрания депутатов-
   Глава Багаевского сельского поселения                                    А.А.Калинин

ст. Багаевская
«08» августа   2019 г
№154